Додаток 
до рішення    
Броварської міської ради
								Київської області
							від 11.04.2019 р.
                                                              № 1377-54-07

V. ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ. ПОКАЗНИКИ.

	
Видатки
	2019

	
	Разом
	в тому числі

	
	
	Заг.фонд
	Спец. Фонд

	1
	1
	2
	3

	Міська «Програма  розвитку культури м.Бровари на  2019 рік», грн.
	1468544
	1468544
	 

	Мета: Створення соціальних і економічних умов для належного функціонування закладів та розвитку  культури, забезпечення відродження надбань традиційної культури, зміцнення матеріально-технічної бази закладів культури.

	Завдання. Створення соціальних і економічних умов для належного функціонування закладів та розвитку  культури, забезпечення відродження надбань традиційної культури, зміцнення матеріально-технічної бази закладів культури

	Заходи:
	
	
	

	1.Культурно-мистецькі заходи
	1468544
	1468544
	

	Показники:
	
	
	

	кількість заходів 
	32
	32
	




Міський голова								І.В.Сапожко



